
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Ústavní soud
ICO 48513687
Datová schránka z2tadw5
Za rok 2023
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, 
služební byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Generální sekretář/ka Ústavního soudu 2023 12 1 1 352 854  131 100 1 483 954

Za mimořádné práce vykonané nad rámec svých pracovních 
povinností při organizaci jubilejní konference, při realizaci 
dlouhodobých priorit Ústavní soudu, řízení poradních orgánů a 
komisí Ústavního soudu a další mimořádné práce organizační povahy 
řešené v průběhu roku 2023.

Místopředseda/místopředsedkyně Ústavního soudu 1 2023 4 1 1 169 740  154 039 1 323 779 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Místopředseda/místopředsedkyně Ústavního soudu 1 2023 8 1 2 259 222  300 472 2 559 694 víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Místopředseda/místopředsedkyně Ústavního soudu 2 2023 4 1 1 169 740  154 039 1 323 779 služební automobil víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Místopředseda/místopředsedkyně Ústavního soudu 2 2023 5 1 1 379 061  184 362 1 563 423 služební automobil víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 1 2023 12 1 2 811 600  410 400 3 222 000 služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 10 2023 12 1 2 811 600  410 400 3 222 000 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 11 2023 5 1 1 192 800  175 560 1 368 360 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 11 2023 7 1 1 618 800  234 840 1 853 640 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 12 2023 4 1  937 200  136 800 1 074 000 víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 12 2023 7 1 1 618 800  234 840 1 853 640 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 2 2023 4 1  967 761  140 110 1 107 871 služební automobil víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 2 2023 2 1  447 300  63 840  511 140 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 2 2023 1 1  100 415  14 342  114 757 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 3 2023 12 1 2 811 600  410 400 3 222 000 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 4 2023 12 1 2 811 600  410 400 3 222 000 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 5 2023 12 1 2 811 600  410 400 3 222 000 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 6 2023 12 1 2 811 600  410 400 3 222 000 služební automobil víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 7 2023 11 1 2 460 150  359 100 2 819 250 víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 8 2023 12 1 1 538 740  223 916 1 762 656 víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 8 2023 5 1 1 120 566  163 278 1 283 844 služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 9 2023 11 1 2 534 700  371 640 2 906 340 služební automobil, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Soudce/soudkyně Ústavního soudu 9 2023 1 1  100 415  14 342  114 757 služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Předseda/předsedkyně Ústavního soudu 2023 7 1 2 380 296  304 207 2 684 503 osobní automobil s řidičem, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.
Předseda/předsedkyně Ústavního soudu 2023 5 1 1 628 240  208 717 1 836 957 osobní automobil s řidičem, služební byt víceúčelová paušální náhrada podle § 18 zákona č.236/1995 Sb.


	Sheet1

